2020年４月22日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代表者の役職氏名 代表取締役社長 谷井 剛

（コード番号9445 東証２部）

問い合わせ先 取締役 山本 忠幸

経営企画部 野口 誠之

電話 03-3233-1301

連結子会社における役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社FISソリューションズ（以下、FIS）における役員人事に

つき、下記の通りお知らせいたします。

なお、本異動につきましては、2020年４月23日のFISの定時取締役会の決議を経て、正式

に決定する予定であります。

記

１．株式会社FISソリューションズ 役員の異動（2020年４月23日付）

２．新任代表取締役社長の略歴

以 上

氏　名 新役職 旧役職

山口　勝宏 代表取締役社長 常務取締役
谷井　剛 取締役 代表取締役社長

山本　忠幸 取締役 取締役
指田　直木 監査役 同左

氏名
（生年月日）

2007年10月 株式会社FISソリューションズ（現「株式会社保険ステーション）入社
山口　勝宏 2011年  2月 分社化実施「株式会社FISソリューションズ」設立
（1974年4月2日） 取締役事業本部長

2015年7月 同社　常務取締役（現任）

略歴